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Türk Milletinin tuttuğu meşale, pozitif bilimdişr.

    M.K. Atatürk

Dergi Künyesi ◆ Journal Information

“Bugün hepimize düşen ortak görev; ulusal değerlere, bilince, Cumhuriyet’e 
sahip çıkmak, Çanakkale’yi, Kurtuluş Savaşı’nı kazanan  ruhu korumak ve bu 
bilinci gelecek kuşaklara aktarmaktır. Türk Ulusu dili, kültürü, tarihi ve saygın 
kimliğiyle aydınlık yarınlara el ele güçlü biçimde yürüyecektir.”
                                         Mustafa Kemal Atatürk
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Yayın İlkeleri ◆ Publication Principles

Genel İlkeler: 
Bursa Uludağ Gelişim Akademisi bünyesinde 2016 

yılında yayın hayatına başlayan Uluslararası İnsan ve Sanat 
Araştırmaları Dergisi (International Journal of Humanities 
and Art Researches), bahar, yaz, sonbahar ve kış aylarında 
yılda dört defa yayımlanır. IJHAR, hem online hem de 
basılı olarak yayımlanır. Basılı dergiler, yazarlara ücretsiz 
olarak gönderilir. Makalelerin tamamı http://www.Ijhar.net 
ve http://www.Ijhar.org adresinden online olarak ücretsiz 
okunabildiği gibi abonelik imkânlarıyla her okuyucuya 
basılı örneği gönderilir. Ijhar, gerekli gördüğünde özel 
sayı çıkartarak belirli alanları tartışmaya açar ya da yurt 
içinde ve yurt dışında alanında söz sahibi olmuş, saygınlık 
kazanmış bilim ve sanat insanlarına şükranlarını sunmayı 
hede'er. Bu konuda karar ve yetki bilim ve yayın kuruluna 
aittir.

 Konu:
Derginin öncelikli konuları arasında UNESCO Dünya 

Mirası Listesine giren 15 Türk kültürünü (http://www.
kulturvarliklari.gov.tr/TR,44423/dunya-miras-listesi.
html) korumak ve UNESCO sözleşmenin 16, 17 ve 18. 
maddelerine göre oluşturulan Somut Olmayan Kültürel 
Miras Listesinde yer alan:

İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Miras Temsili 
Listesi

Acil Koruma Gerektiren Somut Olmayan Kültürel 
Miras Listesi

En İyi Uygulama Örnekleri Listesi’dir.
Bu amaçla Türkiye ve diğer ülkelerdeki halkbilimi, 

etnoloji ve antropoloji, doğa ve ekoloji, görsel     sanatlar, 
yerel sanat ve kültürel miras konuları ve bunlarla ilgili 
her türlü kuram ve yöntem sorunlarını içeren araştırma, 
inceleme ve derlemeye dayanan kültür araştırmalarını 
yayınlar.

İçerik:
Alanında bir boşluğu dolduracak, araştırmaya dayalı 

özgün makaleler,
Alanın gelişimine katkı sağlayacak tanıtım ve eleştiri 

yazıları,
Toplum kültürü, halkbilimi, etnoloji, antropoloji, doğa 

ve ekoloji, görsel sanatlar, ebru sanatı, hat sanatı, çinicilik ve 
süsleme sanatları  ve kültürel miras çalışmalarına kuramsal 
ve yöntemsel açıdan katkı sağlayacak çeviriler, kısa raporlar 
ve bilgi notları brief report ve short communication’lar,

Alandan veya yazılı kaynaklardan yapılan derlemeler.
Ijhar’da yayımlanacak yazılarda daha önce hiçbir yerde 

yayımlanmamış olma şartı aranır. Bilimsel bir toplantıda 
sunulmuş bildiriler, bildiri kitapçığında tam metin 
yayımlanmış ise Ijhar’da yayımlanamaz.

Gelen Yazıların Değerlendirilmesi:
Yayımlanmak üzere  gönderilen makaleler öncelikle 

amaç, konu, içerik ve yazım kuralları açısından incelenir. 
Bu yönleriyle uygun bulunanların yazar adları gizlenir 
ve ilgili alanın sorumlu editörüne gönderilir. Baş editör, 
alan editör üyelerinin görüşü doğrultusunda,  bilimsel 
bakımdan değerlendirilmek üzere, alanında eser ve 
çalışmalarıyla kabul görmüş iki hakeme gönderir. Aynı 
nitelikteki hakemler, editörler arasından da belirlenebilir.

Dergi etik kuralları gereği, hakemlere yazar adı 
gönderilmez, yazarlara hakem adı açıklanmaz.

Hakem raporları derginin veri tabanında saklanır. 
Hakem raporlarından biri olumlu, diğeri olumsuz olduğu 
takdirde, yazı üçüncü bir hakeme gönderilebilir veya alan 
editörleri nihai kararını raporlar üzerinden verir.

Makalenin yayımlanabilmesi için, olumlu iki hakem 
raporu ve alan editörü onayı gerekir. Yayım kararı verilen 
makaleler sıraya konulur ancak editörlük, dosya hazırlama, 
güncellik, gereklilik gibi dergiciliğe bağlı birçok nedenle 
değişiklikler yapabilir. Önemli bir neden olmadığı sürece 
makale (yazara bilgi verilir), Yayın Kurulunca, derginin en 
yakın sayısında yayımlanır.

Yazarlar, hakemlerin ve alan editörlerinin eleştiri, 
öneri ve düzeltme taleplerini dikkate almak zorundadır. 
Katılmadıkları noktaları gerekçeleriyle birlikte ayrı bir 
rapor hâlinde Yayın Kurulu’na sunabilirler.

Hakemlik süreçlerini tamamlamış ve yayımına karar 
verilmiş makaleler için “yayımlanacaktır” içerikli resmî 
yazı verilir. Ancak hangi sayıda yayınlanacağı editörlere ve 
derginin yayım ilkelerine bağlıdır.
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Etik Kuralları ◆ Ethical Rules

 SORU: Tüm makaleler için etik kurul izni gerekli 
midir? 

Yanıt: Hayır. Kriterlerde de “Etik Kurul İzni gerektiren” 
makaleler olarak belirtilmektedir. 

Etik Kurul izni gerektiren araştırmalar aşağıdaki gibidir. 
Anket, mülakat, odak grup çalışması, gözlem, deney, 

görüşme  teknikleri kullanılarak katılımcılardan veri 
toplanmasını gerektiren nitel ya da nicel yaklaşımlarla 
yürütülen her türlü araştırmalar. 

İnsan ve hayvanların (materyal/veriler dahil) deneysel 
ya da diğer bilimsel amaçlarla kullanılması,.

İnsanlar üzerinde yapılan klinik araştırmalar. 
Hayvanlar üzerinde yapılan araştırmalar.
Kişisel verilerin korunması kanunu gereğince 

retrospektif çalışmalar.
 Ayrıca; Olgu sunumlarında “Aydınlatılmış onam 

formu”nun alındığının belirtilmesi, 
Başkalarına ait ölçek, anket, fotoğra'arın kullanımı 

için sahiplerinden izin alınması ve belirtilmesi, 
Kullanılan %kir ve sanat eserleri için telif hakları 

düzenlemelerine uyulduğunun belirtilmesi 

SORU: Geçmiş yıllarda tamamlanmış çalışma ve 
tezden üretilen yayınlar için geriye dönük etik Kurul İzni 
alınmalı mıdır? 

Yanıt:  2020 yılı öncesi araştırma verileri kullanılmış, 
yüksek lisans/doktora çalışmalarından üretilmiş 
(makalede belirtilmelidir), bir önceki yıl dergiye yayın 
başvurusunda bulunulmuş, kabul edilmiş ama henüz 
yayımlanmamış makaleler için geriye dönük etik kurul 
izni gerekmemektedir. 

SORU: TR Dizin’in bu kuralları ile üniversiteler dışında 
yapılan yayınlara kısıt mı getirilmiştir? 

Yanıt: Hayır. Üniversite mensubu olmayan 
araştırmacılar da bölgelerinde bulunan Etik Kurul’lara 
başvurabilmektedir. 

AYRICA: Dergiler “Yayın Etiği”, “Araştırma Etiği” 
ve “Yasal/Özel izin belgesi alınması” ile ilgili kurallara 
uyduğunu uluslararası standartlara atıf yaparak, hem 
web sayfasında hem de basılı dergide herbiri için ayrı 
başlık açarak belirtmelidir. Dergilerde yayın etiğine 
uygunluk konusu sadece yazarların sorumluluğuna 
bırakılmamalı, dergi yayın etiği konusunda izleneceği 
yolu açık olarak tanımlanmış olmalıdır. Dergilerde 
yayımlanacak makalelerde etik kurul izni ve/veya yasal/
özel izin alınmasının gerekip gerekmediği makalede 
belirtilmiş olmalıdır. Eğer bu izinlerin alınması gerekli ise, 

izinin hangi kurumdan, hangi tarihte ve hangi karar veya 
sayı numarası ile alındığı açıkça sunulmalıdır. Çalışma 
insan ve hayvan deneklerinin kullanımını gerektiriyor ise 
çalışmanın uluslararası deklerasyon, kılavuz vb. uygun 
gerçekleştirildiği beyan edilmelidir. Belirtilen hususlarla 
ilgili çalışmaların bu yıl içerisinde tamamlanması ve 
varsa eksikliklerin en kısa sürede giderilmesi önem 
arzetmektedir. Saygılarımızla...

     TRDizin’e sıklıkla gelen sorulardan yola çıkarak yardımcı olacağını düşündüğümüz bilgileri aşağıda bilgilerinize 
sunuyoruz.
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Telif Hakkı Politikası ◆ Copyright Policy

(e authors' publications in IJHAR are distributed 
under the Creative Commons Attribution (CC BY) license 
(http://creativecommons.org/licenses/by/4.0/). (e 
license was developed to facilitate open access, namely, 
free immediate access to and unrestricted reuse of original 
works of all types.

Under this license, authors retain ownership of the 
copyright for their publications but grant IJHAR a non-
exclusive license to publish the work in paper form and 
allow anyone to reuse, distribute and reproduce the content 
as long as the original work is properly cited.

Appropriate attribution can be provided by simply 
citing the original work. No permission is required from 
the authors or the publishers. For any reuse or distribution 
of a work, users must also make clear the license terms 
under which the work was published.

(e standard license will be applied to the authors' 
publications, which ensures the publications freely and 
openly available in perpetuity.

Articles submitted to the International Journal of 
Human and Art Research are subjected to the İthenticate 
similarity report before the referee process. (e citation 
rate of the articles from a single source should not exceed 
3% and the total citation rate should not exceed 30%. 
Otherwise, the article is returned to its author. (e author 
can reload the article a)er making the necessary edits.

Gelen Yazıların Değerlendirilmesi: 
Körleme Hakemlik Türü
Uluslararası İnsan ve Sanat Araştırmaları Dergisi (Ijhar), 

tüm çalışmaların değerlendirme sürecinde çi)e körleme 
yöntemini kullanmaktadır. Çi) körleme yönteminde 
çalışmaların yazar ve hakem kimlikleri gizlenmektedir.

Evaluation of Incoming Articles:
Blind Referee Type
(e International Journal of Human and Art Studies 

(Ijhar) uses the double-blind method in all studies' 
evaluation process. In the double-blind method, the author 
and referee identities of the studies are hidden.

İlk Değerlendirme Süreci
Uluslararası İnsan ve Sanat Araştırmaları Dergisi'ne 

gönderilen çalışmalar ilk olarak editörler tarafından 
değerlendirilir. Bu aşamada, derginin amaç ve kapsamına 
uymayan, Türkçe ve İngilizce olarak dil ve anlatım kuralları 
açısından zayıf, bilimsel açıdan kritik hatalar içeren, özgün 
değeri olmayan, yayın politikalarını karşılamayan ve  
i(enticate benzerlik oranı genelde %30, aynı kaynaktan 
%3 oranını aşan çalışmalar reddedilir. Reddedilen 
çalışmalar, gerekçeleri ile birlikte yazarına iade edilir. 
Uygun bulunan makaleler ise ön değerlendirme için tekrar 
baş editör tarafından incelenir. Uygun bulunan yazıların 
yazar adları gizlenir ve ilgili alanın sorumlu editörüne 
gönderilir. Makaleler, alan editörlerinin görüşleri 
doğrultusunda, bilimsel bakımdan değerlendirilmek 
üzere, alanında eser ve çalışmalarıyla kabul görmüş iki 
hakeme gönderilir. Hakemler, editörler arasından da 
belirlenebilir. Hakem raporlarından biri olumlu, diğeri 
olumsuz olduğu takdirde, yazı üçüncü bir hakeme 
gönderilir. Makalenin yayımlanabilmesi için, olumlu 
iki hakem raporu ve alan editörü onayı gerekir. Yazarlar, 
hakemlerin ve alan editörlerinin eleştiri, öneri ve düzeltme 
taleplerini dikkate almak zorundadır. Yazar, hakemlerin 
eleştirilerine katılmadığı kısımları gerekçeleriyle birlikte 
bir rapor hâlinde Yayın Kurulu'na sunabilir.

Hakemlik süreçlerini tamamlamış ve yayımına karar 
verilmiş makaleler için “yayımlanır” içerikli bilgi, IJHAR 
resmî web sitesi makale sistemi üzerinden ilan edilir.  
Ancak hangi sayıda yayınlanacağı editörlere ve derginin 
yayım ilkelerine bağlıdır.
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IJHAR Sanat Galerisi ◆ IJHAR Art Gallery

                                                İJHAR Uluslararası                          Sanat Galerisi Sergileri

Dr. Öğr. Üyesi 
Şükrü Azizi Kişisel Sergisi

"KİMLİKSİZ"

1988 yılında Muş’un Malazgirt 
ilçesinde doğan Azizi, lisans 

eğitimini 2014 yılında Marmara 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Geleneksel Türk Sanatları Bölümü’nde 

tamamlamıştır. 2018 yılında Marmara Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Enstitüsü Geleneksel Türk Sanatları Anasanat 
Dalı’nda yüksek lisans, 2022 yılında ise Dokuz Eylül 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Geleneksel Türk 
Sanatları Anasanat Dalı’nda sanatta yeterlik (doktora) 
programını tamamlamıştır. 2016 yılında Bitlis Eren 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü’ne araştırma görevlisi olarak atanan 
Azizi, 2023 yılından bu yana aynı kurumda doktor öğretim 
üyesi olarak görevini sürdürmektedir. Sanatçı, geleneksel 
sanatlar alanındaki sanatsal üretimlerine ve akademik 
çalışmalarınadevam etmektedir.

Arş. Gör.Ayşenur Kandemir, 2019 
yılında Akdeniz Üniversitesi İç 

Mimarlık Lisans Programı’ndan mezun 
olmuştur. Alanında yüksek lisans 
eğitimini tamamlamasının ardından 
doktora çalışmalarına Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi’nde devam 

etmektedir. Akademik kariyerini sürdürmekte olan 
Kandemir, aynı zamanda İstanbul Nişantaşı Üniversitesi 
Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık (İngilizce) 
Programı’nda araştırma görevlisi olarak görev yapmaktadır.

Doç. Dr. Barış Hasırcı, 2004 yılında 
Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi Gra%k Tasarım Bölümü’nden 
mezun olmuştur. 2005 yılında TSRM12 
Reklam Ajansı’nda gra%k tasarımcı olarak 
görev yapmıştır. 2008 yılından itibaren 
TÜBİTAK tarafından yayımlanan Bilim 

Çocuk dergisinde resimleme çalışmaları yürütmüş, çeşitli 
kurum ve kuruluşlara yönelik tasarım ve illüstrasyon 
projelerinde bulunmuştur. Hacettepe Üniversitesi Resim 
Bölümü’nde başladığı Yüksek Lisans eğitimini 2014 
yılında tamamlamış, aynı yıl Hacettepe Üniversitesi Gra%k 
Bölümü Sanatta Yeterlik Programı’na kabul edilmiştir. 2020 
yılında Sanatta Yeterlik derecesini almıştır. Halen Mersin 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Gra%k Sanatlar 
Bölümü’nde Doçent olarak görevine devam etmektedir.

Dimitri Ayoglu, 1957 yılında 
Komrat’ta doğmuş ve 1986 yılında 

Lvov Güzel Sanatlar Akademisi’nden 
mezun olmuştur. Resim ve heykel 
alanlarında üretimlerini sürdüren 
sanatçı, bugüne dek hem yurt içinde 

hem de uluslararası platformlarda çok sayıda sergiye 
katılmıştır. Eserleri, çeşitli müze ve özel koleksiyonlarda yer 
almaktadır. 1992 yılından bu yana Gagauziya Ressamlar 
Birliği Başkanlığı görevini sürdüren sanatçı, 2009 yılında 
Komrat’ın “Fahri Vatandaşı” unvanına, 2014 yılında ise 
Gagauziya’nın en yüksek sanatsal onurlarından biri olan 
“Mihail Çakır Ödülü”ne layık görülmüştür. Moldova 
başta olmak üzere Ukrayna, Azerbaycan, Türkiye, 
Slovenya, Almanya, Fransa, Birleşik Krallık ve Hollanda’da 
düzenlenen uluslararası sergilerde yer almıştır.

Prof. Dr. 
Şeref Kara Salonu MAVİ SalonULUSLARARASI SANAT VE TASARIM SERGİSİ ULUSLARARASI KİŞİSEL SERGİ

            Küratör: Prof. Dr. Kelime Erdal            Küratör: Prof. Dr. Kelime Erdal
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Ece Canbaz Uludağ Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 

Bölümü’nden mezun olmuştur. Akademik 
kariyerine aynı üniversitede Resim 
Anasanat Dalı yüksek lisans programında 
devam etmekte olup, sanat alanındaki 
bilgi ve becerilerini derinleştirmektedir. 

Ayrıca, disiplinlerarası bir perspektif kazanmak amacıyla 
Anadolu Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nde 
ikinci bir lisans eğitimini sürdürmektedir. Sanat pratiği ve 
akademik çalışmaları kapsamında ulusal ve uluslararası 
düzeyde gerçekleştirilen sergi, çalıştay ve seminer gibi 
etkinliklere aktif olarak katılım göstermekte, üretim ve 
araştırmalarını sürekli olarak güncel sanat ortamı ile 
ilişkilendirmektedir.

Doç. Dr. Ferda Tazeoğlu Filiz 
(1984, Ankara doğumlu), sanatsal 

üretiminde malzeme araştırmaları, 
deneysel yüzey uygulamaları ve çağdaş 
seramik alanında yenilikçi tekniklerin 
geliştirilmesine odaklanan bir seramik 

sanatçısı, akademisyen ve araştırmacıdır. Lisans eğitimini 
2009 yılında Anadolu Üniversitesi Cam Bölümü’nde 
tamamlamış, 2016 yılında Seramik Anasanat Dalı’nda 
yüksek lisans, 2022 yılında ise sanatta yeterlik derecesini elde 
etmiştir. Hâlen Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Seramik Bölümü’nde doçent olarak görev yapmakta olup, 
lisansüstü düzeyde “Alternatif Şekillendirme Yöntemleri”, 
“Alternatif Dekorasyon Teknikleri” ve “Deneysel Yüzey 
Geliştirme” derslerini yürütmektedir.

1979 Artvin-Hopa doğumlu Gamze 
Yılmaz Güntay, 2002 yılında Selçuk 

Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik 
Bölümü’nden mezun olmuştur. Çeşitli 
medya kuruluşlarında muhabir, editör ve 
program yapımcısı olarak çalışmış; 2008–
2012 yıllarında Türk Eğitim Derneği 

Genel Merkezi'nde Kurumsal İletişim Uzmanı olarak görev 
yapmıştır. Gazi Üniversitesi Radyo Televizyon ve Sinema 
Anabilim Dalı’nda yüksek lisans (2017), Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi'nde doktora (2023) derecelerini 
tamamlamıştır. TOBB ETÜ, Başkent Üniversitesi ve 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde %lm analizi, 
senaryo yazımı ve yeni medya alanlarında dersler vermiştir. 
Çalışmaları, TRT Akademi, Akdeniz İletişim, SineFilozo%, 
Selçuk İletişim ve Gümüşhane İletişim gibi akademik 
dergilerde yayımlanmıştır.

Doç. Dr. Gülcan Batur 1970 yılında 
İzmir’de doğmuştur. Lisans ve 

lisansüstü eğitimini Dokuz Eylül 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü’nde 
tamamlamış, halen aynı fakültede 
öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Ulusal ve uluslararası birçok kişisel ve karma sergide yer 
alan sanatçı, çalışmalarında geleneksel tekstil teknikleri 
ile doğal li'eri deneysel bir yaklaşımla birleştirmektedir. 
Keçe, shibori, nakış ve örme gibi uygulamalar üzerinden 
geliştirdiği üretimleri, tekstili kültürel bir ifade alanı 
olarak ele almakta; geleneksel yöntemleri çağdaş sanat 
pratikleriyle bütünleştirerek disiplinlerarası bir perspektif 
sunmaktadır.

Doç. Dr. İbrahim Yılmaz, gra%k 
tasarım alanındaki çalışmalarına 

1999 yılında başlamış, 2015 yılında 
İstanbul Arel Üniversitesi Gra%k Tasarım 
Programı’nda yüksek lisans eğitimini, 
2020 yılında ise Gra%k Tasarım alanında 
Sanatta Yeterlik yapmıştır. Sanatsal 

üretimlerini kuramsal bir birikimle destekleyen Yılmaz, 
akademik kariyerine Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Gra%k Tasarımı 
Bölümü’nde Doçent unvanıyla devam etmektedir.
Çalışmaları, gra%k tasarımın çağdaş yorumları, görsel 
iletişim süreçleri ve disiplinlerarası tasarımsal araştırmalar 
üzerinde yoğunlaşmaktadır. Ulusal ve uluslararası 
kapsamda düzenlenen pek çok sergi, proje ve sanatsal 
etkinlikte yer alarak alandaki güncel tartışmalara katkı 
sağlamaktadır. 

İdil Erdal, 2004 yılında Bursa’da 
doğmuştur. İlk ve ortaöğrenimini 

Bursa’da tamamladıktan sonra, 2023 
yılında İstanbul Fenerbahçe Üniversitesi 
İç Mimarlık Bölümü’nü kazanmıştır. 
Hâlen aynı bölümde üçüncü sınıf 

öğrencisi olarak lisans eğitimine devam etmektedir. 
Tasarım anlayışını estetik, işlevsellik ve kullanıcı 
deneyimi arasındaki denge üzerine kuran Erdal, iç mekân 
tasarımında çağdaş yaklaşımlar, malzeme çeşitliliği ve 
mekânsal kimlik konularına ilgi duymaktadır. Öğrenim 
süreci boyunca çeşitli bireysel ve grup projelerinde yer 
almış, serbest tasarım çalışmalarına katılım sağlamıştır. 
İç Mimarlar Odası üyesi olan Erdal, mesleki gelişimini 
desteklemek amacıyla, farklı ölçeklerdeki iç mekân 
projeleri ve dijital tasarım araçları üzerine araştırmalar 
yapmayı sürdürmektedir.      

IJHAR Sanat Galerisi ◆ IJHAR Art Gallery
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Meryem Melek Köse, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Sanat ve Tasarım 

Fakültesi Fotoğraf ve Video Bölümü’nden 
bölüm ikinciliği ile mezun olmuştur. 
Lisans eğitimi süresince fotoğraf, video, 
görsel kültür ve çağdaş sanat pratikleri 
üzerine yoğunlaşmış; çeşitli projeler 

ve atölye çalışmalarıyla üretimlerini geliştirmiştir. Aynı 
üniversitede Sanat ve Tasarım alanında yüksek lisans 
eğitimini tamamlamıştır.  Halen İstanbul Üniversitesi 
Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı’nda doktora 
çalışmalarını sürdürmekte olup akademik çalışmalarında 
görsel kültür, medya estetiği, fotoğraf teorisi ve çağdaş 
sanat pratikleri üzerine odaklanmaktadır. Bunun yanı 
sıra Nişantaşı Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi’nde 
araştırma görevlisi olarak görev yapmaktadır. Akademik 
araştırmaları, sanatsal projeleri ve katıldığı ulusal/
uluslararası etkinliklerle alanına yönelik çalışmalarını aktif 
olarak sürdürmektedir.

1957 yılında Komrat’ta doğan Mihail 
Arabacı, 1976 yılında Kişinev 

Resim Koleji’nden mezun olmuş, 
1991 yılında ise Lvov Güzel Sanatlar 
Akademisi’ni tamamlamıştır. Resim 
alanında çalışmalarını sürdüren sanatçı, 
kariyeri boyunca hem yurt içinde 

hem de uluslararası düzeyde pek çok sergiye katılmış; 
Ukrayna, Moldova ve Türkiye’de uluslararası sergilerde 
yer almıştır. Eserleri, çeşitli müze ve özel koleksiyonlarda 
bulunmaktadır. Gagauziya’nın tanınmış ressamlarından 
biri olan Arabacı, 2017 yılında Gagauziya’nın en yüksek 
sanatsal onurlarından biri olan “Mihail Çakır Ödülü” ile 
onurlandırılmıştır.

Dr. Öğr. Üyesi Özge Deval, lisans 
eğitimini Doğuş Üniversitesi İç 

Mimarlık Bölümü’nde tamamlamıştır. 
Yüksek lisans eğitimini Işık 
Üniversitesi’nde, doktora eğitimini 
ise Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi’nde tamamlamıştır. Doktora tezinde erken 
çocukluk eğitiminde yaratıcılığı destekleyen mekânsal 
kurguları incelemiş; bu kapsamda eğitim mekânlarının 
çocukların bilişsel ve duygusal gelişim süreçlerine etkisini 
araştırmıştır. Akademik ve sanatsal çalışmalarında mekânın 
anlatısal gücü, sanat ve tasarım ilişkisi ile dijitalleşmenin 
iç mekân tasarımına etkileri üzerine yoğunlaşmaktadır. 
Ulusal ve uluslararası düzeyde yayımlanmış makaleleri, 
bildirileri ve sergilenmiş çalışmaları bulunmaktadır.

Saghar Haghar,1995 (1374) doğumlu 
olup Karaj (İran)’da yaşamaktadır. 

Eğitimini İnşaat Mühendisliği alanında 
tamamlamasına karşın, uzun süredir 
sanatsal üretimlerini resim alanında 
sürdürmektedir. On iki yılı aşkın süredir 
aktif olarak çalışan Haghar, otodidakt bir 

realist sanatçıdır. Portrelerinde yüz ifadelerinin duyusal ve 
psikolojik derinliklerini titizlikle ele alarak, teknik ustalığı 
duygusal yoğunlukla birleştiren özgün bir gerçekçilik dili 
geliştirmiştir. Sanatçı, uluslararası sergilere katılmış ve 
birçok özel koleksiyonda eserleri yer almıştır.

Prof. Dr. Sezer CİHANER KESER, 
1999 yılında Hacettepe Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel 
Bölümü’nden mezun olmuştur. 2002 
yılında aynı üniversitenin Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Heykel Anasanat Dalı’nda 
yüksek lisansını, 2009 yılında Ankara 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde doktorasını 
tamamlamıştır. 2002–2005 yılları arasında Almanya’da 
sanatsal ve akademik çalışmalarını sürdürmüş; Berlin 
Humboldt Üniversitesi Winckelmann Enstitüsü’nde 
Sokrates Programı öğrencisi ve araştırma görevlisi 
olarak görev yapmıştır. 2010 yılında Erasmus Programı 
kapsamında Letonya Sanat Akademisi’nde ders vermiş, 
2018 yılında profesör unvanını almıştır. Sanatçı bugüne 
kadar yedi kişisel sergi açmış, iki anıt uygulaması 
gerçekleştirmiş ve çeşitli ödüller kazanmıştır. Almanya, 
Danimarka, Letonya, Arjantin, Yunanistan, Hırvatistan, 
Lübnan, Makedonya ve Rusya başta olmak üzere birçok 
ülkede düzenlenen uluslararası sempozyum, sergi ve sanat 
etkinliklerine katılmıştır. 

Doç. Dr. Songül Aral, İnönü 
Üniversitesi Sanat ve Tasarım 

Fakültesi’nde Tasarım Doçenti olarak 
görev yapan Songül Aral’ın çalışmaları, 
Türkiye’nin taşınabilir somut olmayan 
kültürel miras el sanatları, geleneksel 

metal etnogra%k takılar ve dokuma kültürü üzerine 
yoğunlaşmaktadır. 2023 yılında İngiltere Loughborough 
Üniversitesi Tasarım Fakültesi 3D Takı Tasarımı araştırma 
grubuna akademik misa%r araştırmacı olarak davet edilen 
Aral, aynı yıl Dünya Sanat Konseyi Avustralya Garland Cra( 
Dergisi’nde Türkiye adına yazmaya başlamıştır. 2024’te 
COST/EU-19131 European )rough Textiles (EuroWeb) 
programında üç farklı proje önerisiyle Türkiye’den üç 
hibe alan tek araştırmacı unvanını elde etmiştir. 2025 

IJHAR Sanat Galerisi ◆ IJHAR Art Gallery
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yılında Paris’te gerçekleştirilen COST 23117 kapsamındaki 
CIRCUL'ARTS – 1. Dairesel Sanatlar Konferansına 
davet edilerek Türkiye’nin taşınabilir somut olmayan 
kültürel miras el sanatlarını sürdürülebilir örneklerle 
uluslararası düzeyde tanıtmıştır. Aral’ın akademik üretimi; 
geleneksel zanaat pratiklerini çağdaş tasarımla buluşturan 
sürdürülebilir ve kültürel miras odaklı araştırmalarla 
şekillenmektedir.

Dr.Tahsin Bozdağ, 1986 yılında 
Malatya’da doğmuştur. 2004 yılında 

Malatya Lisesi’nden mezun olmuş, 2009 
yılında İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Resim-İş Öğretmenliği Programı’nı 
tamamlamıştır. 2012 yılında Millî Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı kurumlarda Görsel 

Sanatlar öğretmeni olarak göreve başlamıştır. 2015 yılında 
İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde Yüksek 
Lisans eğitimini, 2025 yılında ise Atatürk Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Plastik Sanatlar Programı’nda 
Sanatta Yeterlik eğitimini tamamlamıştır. 2020 yılından 
itibaren İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi’nde akademik kadroda görev yapmakta olup, 
çalışmalarını burada sürdürmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Umay Yılmaz Arer, 
Bursa Güzel Sanatlar Lisesi’nin 

ardından Anadolu Üniversitesi İç 
Mimarlık Bölümü’nü birincilikle 
kazanarak lisans eğitimini tamamlamıştır. 
Yüksek lisans ve doktorasını Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nde 

yapan Arer’in doktora çalışması, hayvan, yaşlı ve çocuklar 
için entegre yaşam alanları tasarımına yönelik özgün bir 
model geliştirmeye odaklanmıştır. Akademik kariyerine 
2017 yılından itibaren çeşitli yükseköğretim kurumlarında 
lisans ve yüksek lisans düzeyinde eğitimler vererek devam 
eden Arer, 2023’ten bu yana Galata Üniversitesi’nde 
öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Arer, 2003’te 
kurduğu tasarım o%siyle restorasyon, konut ve kamusal 
mekân projeleri yürütmekte, kişisel sanat çalışmalarını 
sürdürmekte ve bilirkişilik yapmaktadır.

1977 yılında Ankara’da doğan Doç. 
Dr. Uğur Günay Yavuz, 1999 yılında 

Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri 
Fakültesi Basım Yayın Bölümü’nden 
lisans, 2002 yılında ise Dokuz Eylül 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Sinema-TV programından yüksek lisans 

derecesini almıştır. 2000 yılında Akdeniz Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü’nde Araştırma 
Görevlisi olarak akademik kariyerine başlamış; 2009 
yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Fotoğraf Anasanat Dalı’nda sanatta 
yeterlik programını tamamlamıştır. Sanatçı, yurt içinde ve 
yurt dışında kişisel sergiler açmış, karma sergilere katılmış; 
ayrıca ulusal ve uluslararası etkinliklerde bildiriler sunmuş 
ve makaleler yayımlamıştır. Halen Akdeniz Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü'nde öğretim 
üyesi olarak görevini sürdürmektedir.

Öğr. Gör. Yusuf Han'ınn eserlerinde 
temel konu, şizofreni tanılı 

psikiyatri hastalarının iç dünyaları 
ve hastalığın neden olduğu sanrısal 
deneyimlerin bireylerin zihinlerinde ve 
ruhsal yapılarında bıraktığı izlerdir. Bu 

izlerin yüz ifadelerine ve bedensel duruşlara yansımaları, 
sanatçının %güratif anlatım dili aracılığıyla görünür 
kılınmaktadır. Sanatçı, yağlı boya tekniğini kullanarak 
bu bireylerin yalnızlık, çaresizlik ve içsel çatışma gibi 
duygularını somutlaştırmayı amaçlamaktadır. Toplumda 
çoğu zaman görünmez kalan bu “gerçek karakterleri” 
betimlerken, aynı zamanda psikiyatrik hastalıkların insan 
ruhu üzerindeki etkilerine ilişkin bir farkındalık alanı 
yaratmayı ve izleyicide empatik bir bilinç uyandırmayı 
hede'emektedir

Prof. Dr. Ceyda Gürel 2001 yılında 
Erciyes Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi Resim Bölümü’nden fakülte ve 
bölüm birincisi olarak mezun olmuştur. 
2003 yılında Marmara Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar 
Eğitimi Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisans, 

2010 yılında ise aynı anabilim dalında Doktora eğitimini 
tamamlamıştır. 2023 yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Resim Bölümü’nde 
Sanatta Yeterlik programını bitirmiştir. 2007 yılında Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Temel Eğitim Bölümü’nde 
Araştırma Görevlisi olarak akademik kariyerine başlamış; 
2011 yılında Yardımcı Doçent, 2018 yılında Doçent ve 2025 

Doç. Dr. 
Ersin Şahin 

Salonu

Cumhuriyet Yüzyılı 
Uluslararası Sanat Çalıştayı 

Özel Karma Sergisi 

Küratör: Doç. Dr. İbrahim Öztahtatalı
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yılında Profesör unvanını almıştır. Hâlen aynı üniversitede 
görevine devam etmektedir. Sanatçı, üç kişisel sergi açmış; 
çok sayıda ulusal ve uluslararası sergi, fuar ve çalıştaya 
katılmıştır. Üç ödülü bulunan sanatçı, çalışmalarını 
İstanbul’daki atölyesinde sürdürmektedir.

Assoc. Prof.  Natalia Yampolskaia 
Born in 1982 in Tighina, Yampolskaia 

Natalia is an Associate Professor of 
Fine Arts at the Higher College of Arts 
and a member of the Union of Artists 
of Moldova. She began her formal art 

education at the Tighina College of Arts, where she 
specialized in Painting, and later earned a Master’s degree 
in Decorative Arts from the Academy of Music, )eatre 
and Fine Arts in Chișinău. Recognized as one of the 
active representatives of contemporary Moldovan art, 
Yampolskaia has participated in numerous international 
exhibitions, art fairs, and projects in Germany, Austria, 
France, Hungary, Russia, Ukraine, Moldova, Romania, 
Bulgaria, Turkey, and Albania.

Doç. Nuri Yavuz, 1970 yılında 
Burdur’un Tefenni ilçesinde doğdu. 

Sanatçı, 1992 yılında lisans eğitimini 
tamamlamıştır. 2010 yılında Bursa Uludağ 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü’ne Yardımcı Doçent olarak 
atanmış, 2019 yılında Doçent unvanını 

almıştır. Yavuz’un eserlerinde, zaman, mekân, insan doğa 
ilişkisi ve varoluş temaları öne çıkar. Sanatçı, resimlerinde 
genellikle doğadan hareketle soyutlayıcı bir ifade dili 
kurar; renk, doku ve yüzey ilişkilerini deneysel biçimde 
ele alır. Ulusal ve uluslararası birçok kişisel ve karma sergi, 
bienal, çalıştay ve sanat fuarına katılmış olan Yavuz, sanat 
eğitimi ve resim alanındaki çalışmalarını Bursa’daki kişisel 
atölyesinde sürdürmektedir. 

1987 yılında İzmir’de doğan Pınar Alaçal, 
2011 yılında Dumlupınar Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi, Gra%k Tasarım 
Bölümü’nden mezun olmuştur. Resim 
ve fotoğraf alanlarında üretim yapan 
sanatçı, çalışmalarında özellikle doğa 
ve boşluk kavramlarını merkezine 

almaktadır. Alaçal, eserlerinde mekânsal ilişkiler, ışık ve 
renk kullanımını estetik bir dil ile yorumlayarak izleyiciye 
çağrışım ve düşünsel bir deneyim sunmaktadır. Sanatçının 
yapıtları, ulusal ve uluslararası birçok karma sergide yer 
almış, farklı disiplinler ve kavramsal yaklaşımlarla etkileşim 

göstermiştir. Sanatçı, üretim sürecini bağımsız olarak 
Seferihisar’daki atölyesinde sürdürmekte ve çalışmalarını 
kişisel araştırma ve deneyimler üzerine inşa etmektedir. 
Pınar Alaçal, çağdaş görsel sanatlar alanında özgün bir 
ifade dili geliştirmeye devam etmektedir.

Rena Taghiyeva was born in 1983 in 
Saint Petersburg, Russia. From 1988 

to 2002, she studied at the Azim Azimzade 
Art College in Azerbaijan, and later 
earned her Bachelor’s (2006) and Master’s 
(2009) degrees from the Azerbaijan State 

Academy of Fine Arts. Since 2000, she has been a member 
of the Union of Artists of Azerbaijan. Her works are held 
in private collections in Azerbaijan and abroad, and she 
has participated in numerous national and international 
exhibitions and symposiums. Rena works primarily 
with painting on canvas, while also creating graphic and 
mixed-media works. Her artistic themes evolve with her 
inner states and life experiences — at times philosophical, 
at times deeply emotional. She explores space not as a 
background, but as an active participant shaped by her 
perception. Using oil, acrylic, ink, textiles, and various 
graphic materials, she maintains a practice grounded in 
intuition, sincerity, and spiritual faith — not religious, but a 
quiet belief in the enduring presence of light and kindness. 
)rough color and form, her art seeks to convey warmth, 
love, and hope, inviting viewers to believe in the world’s 
beauty and resilience.

Tetiana Shendryk, born in 1988 in 
Kharkiv, Ukraine, is a contemporary 

painter whose artistic practice centers on 
portraiture and the exploration of human 
emotion. She graduated with honors from 
the Kharkiv State Academy of Design 
and Arts in 2014, where she received a 

comprehensive education in classical and contemporary 
painting techniques. Since 2015, Shendryk has been 
a member of the Union of Artists of Ukraine, actively 
engaging in both national and international exhibitions, art 
fairs, and symposiums. Her work investigates the interplay 
between inner strength, femininity, and emotional 
resilience, o(en portraying the psychological depth of her 
subjects through nuanced color harmonies and expressive 
brushwork. Her paintings reveal a re%ned sensitivity to 
light and atmosphere, merging realism with symbolic 
interpretation. Shendryk’s artistic vision re'ects a search 
for authenticity and spiritual balance in a rapidly changing 
world. Her works are included in numerous private 
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and museum collections across the United States, Italy, 
Singapore, the United Kingdom, Hong Kong, and Egypt, 
attesting to her growing recognition on the global art 
scene. She continues to live and work in Ukraine, dedicated 
to expanding her visual language through portraiture and 
%gurative expression.

Öğr. Gör. Şaban Tuncer 1953 
yılında Niğde’de doğdu. Tuncer, 

1973–1974 yıllarında Gazi Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Resim Bölümü’nden 
mezun olmuştur. Niğde Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Yüksek 
Lisans eğitimini tamamlamıştır. Uzun 

yıllar boyunca Niğde Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim 
Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak görev yapmış ve bu 
kurumdan emekli olmuştur. Sanatçı, bugüne kadar 25 
kişisel sergi açmış, ayrıca çok sayıda ulusal ve uluslararası 
karma sergi, çalıştay ve sanat etkinliğinde yer almıştır. 
BRHD (Birleşmiş Ressamlar ve Heykeltıraşlar Derneği) 
ve UPSD (Uluslararası Plastik Sanatlar Derneği) üyesi 
olan sanatçı, halen kendi atölyesinde çalışmalarını 
sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Veysel Kurucu, 1992–1998 
yılları arasında Mimar Sinan 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü’nde lisans eğitimini 
tamamlamıştır. 2001–2004 yılları 
arasında aynı üniversitenin Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Resim Programı’nda yüksek lisansını, 
2024 yılında ise Güzel Sanatlar Enstitüsü Temel Sanat ve 
Tasarım Programı’nda Sanatta Yeterlik derecesini almıştır. 
2001 yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Temel Eğitim Bölümü’nde 
Araştırma Görevlisi, 2024 yılından itibaren MSGSÜ Güzel 
Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü'nde Öğretim Görevlisi 
olarak görevine devam etmektedir. Sanatçı, yurt içi ve yurt 
dışında düzenlenen karma sergiler, bienaller, çalıştaylar 
ve sanat etkinliklerine aktif olarak katılmaktadır. Eserleri, 
Türkiye ve farklı ülkelerdeki müze koleksiyonları ile özel 
koleksiyonlarda yer almaktadır. Şimdiye kadar üç ulusal ve 
iki uluslararası resim yarışmasında ödül kazanmıştır. 

Juliya Zhukova, born in Moscow, 
Russia, is a full-time painter 

whose work blends impressionism, 
expressionism, and plein-air painting. 
She graduated from the Moscow State 
Open Pedagogical Sholokhov University 

in 2006 with a degree in Visual Arts and earlier from 
the Moscow School of Decorative Handcra(s in 2001, 

specializing in Ornamental Art. Zhukova is a member 
of the Union of Artists of Russia, the Moscow Union of 
Artists, and the International Association of Art (IAA AIAP 
UNESCO), and serves on the Board of the Association of 
Artists of the Moscow Union of Artists. Since 2003, she 
has participated in over 200 national and international 
exhibitions and held several solo shows, including “I 
Will Show You Russia” (F.A. Gallery, Taipei) and “Vital 
Painting” (Gallery of Fine Art, Moscow Union of Artists). 
Her works have been featured in numerous international 
art symposiums and plein-air projects across Europe and 
Asia and are included in museum and private collections 
worldwide, notably in Russia and Belarus.

Dr. Derya Ülker’in çalışmaları, 
kamusal alanda etkileşimde 

bulunan kalabalıklar, çokluklar ve 
kitlelere odaklanır; mekân, karşılaşmalar 
ve ağ yapıları üzerine düşünür. Anadolu 
Üniversitesi’nde yüksek lisansını mekân 
ve yüzey üzerine, Mimar Sinan Güzel 

Sanatlar Üniversitesi’nde sanatta yeterlik derecesini resimde 
çokluk ve hareket temalarıyla tamamlamıştır. 2010’dan bu 
yana Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nde öğretim 
üyesi olarak görev yapmakta, üretimlerini İstanbul’da 
sürdürmektedir. Çalışmaları ekoloji, sanat ve ideoloji 
ilişkisi, cinsiyet ve ses gibi konuları da kapsamaktadır. 
Ülker, birçok ulusal ve uluslararası karma sergi, bienal ve 
çalıştayda yer almış, dört kişisel sergi gerçekleştirmiştir. 76. 
Devlet Resim ve Heykel Yarışması (2023) başarı ödülünü 
kazanmıştır. Yazıları ve görsel içerikleri çeşitli dergilerde 
yayımlanmıştır.

Prof. Dr. Gülser Aktan, 1977 
yılında Mazgirt’te doğmuştur. 

Ortaöğrenimini Bursa Sağlık Meslek 
Lisesi’nde tamamladıktan sonra, 1999–
2003 yılları arasında Uludağ Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Resim-İş Öğretmenliği 
Bölümü’nden mezun olmuştur. 2006–
2009 yılları arasında Mimar Sinan 

Güzel Sanatlar Üniversitesi’nde yüksek lisans, 2010–2015 
yılları arasında ise Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Enstitüsü’nde Sanatta Yeterlik eğitimini tamamlamıştır. 
Aktan, ulusal ve uluslararası düzeyde çok sayıda sanat 
etkinliği, sergi ve projede yer almıştır. 2012 yılından bu yana 
Bursa Uludağ Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 
Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.


